
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 февраля  2024 г.                                                                  № 6/41 
  

г. Каменск-Уральский 
 

О распределении по участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 г. 

№ 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 08.02.2024 № 5/33 «О распределении по территориальным 

избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии в общем количестве 

132000 штук (прилагается).  



2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней участковым избирательным комиссиям в количестве, 

установленном настоящим решением, не позднее 13 марта 2024 года.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на сайте Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 О.Е. Санникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии  

от  26.02.2024 № 6/41 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

УИК 
Количество 

марок 

Количество 

листов с 

специальными 

знаками(марками) 

для бюллетеней 

Номера листов 

с № по № 

1842 500 10 1720669 1720678 

1843 1100 22 1720679 1720700 

1844 1100 22 1720701 1720722 

1845 700 14 1720723 1720736 

1846 2300 46 1720737 1720782 

1847 1800 36 1720783 1720818 

1848 1500 30 1720819 1720848 

1849 2000 40 1720849 1720888 

1850 1400 28 1720889 1720916 

1851 900 18 1720917 1720934 

1852 900 18 1720935 1720952 

1853 1100 22 1720953 1720974 

1854 1300 26 1720975 1721000 

1855 1700 34 1721001 1721034 

1856 2100 42 1721035 1721076 

1857 1700 34 1721077 1721110 

1858 1700 34 1721111 1721144 

1859 1800 36 1721145 1721180 

1860 1600 32 1721181 1721212 

1861 1900 38 1721213 1721250 

1862 1700 34 1721251 1721284 

1863 1500 30 1721285 1721314 



1864 2000 40 1721315 1721354 

1865 1900 38 1721355 1721392 

1866 1400 28 1721393 1721420 

1867 1400 28 1721421 1721448 

1868 1400 28 1721449 1721476 

1869 1900 38 1721477 1721514 

1870 2100 42 1721515 1721556 

1871 2200 44 1721557 1721600 

1872 1800 36 1721601 1721636 

1873 1000 20 1721637 1721656 

1874 1900 38 1721657 1721694 

1875 2100 42 1721695 1721736 

1876 2100 42 1721737 1721778 

1877 1600 32 1721779 1721810 

1878 2000 40 1721811 1721850 

1879 2200 44 1721851 1721894 

1880 2000 40 1721895 1721934 

1881 2300 46 1721935 1721980 

1882 2500 50 1721981 1722030 

1883 2400 48 1722031 1722078 

1884 1400 28 1722079 1722106 

1885 1900 38 1722107 1722144 

1886 2500 50 1722145 1722194 

1887 2400 48 1722195 1722242 

1888 2000 40 1722243 1722282 

1889 1800 36 1722283 1722318 

1890 2300 46 1722319 1722364 

1891 2200 44 1722365 1722408 

1892 2200 44 1722409 1722452 

1893 2000 40 1722453 1722492 

1894 2300 46 1722493 1722538 

1895 1400 28 1722539 1722566 

1896 1900 38 1722567 1722604 

1897 1500 30 1722605 1722634 

1898 1600 32 1722635 1722666 



1899 2100 42 1722667 1722708 

1900 1300 26 1722709 1722734 

1901 1400 28 1722735 1722762 

1902 2100 42 1722763 1722804 

1903 2000 40 1722805 1722844 

1904 1300 26 1722845 1722870 

1905 2300 46 1722871 1722916 

1906 1500 30 1722917 1722946 

1907 1500 30 1722947 1722976 

1908 1200 24 1722977 1723000 

1910 800 16 1723001 1723016 

1911 1600 32 1723017 1723048 

1912 1400 28 1723049 1723076 

Резерв 

ТИК 
11600 232 1723077 1723308 

ИТОГО 132000    

 

 


